本リリースに関する問合せ先
クレディ・アグリコル生命保険株式会社 広報窓口

JPN-CAL-kouhou@ca-life.jp

Press Release

２０２６年１月５日

報道関係各位

クレディ・アグリコル生命保険株式会社

役員人事について

 クレディ・アグリコル生命保険株式会社（代表取締役ＣＥＯ:フィリップ・ドゥマンジャ）

は、下記のとおり役員人事を決定しましたので、お知らせいたします。

記

新任（２０２６年１月１日付）

新役職 旧役職 氏名

取締役

チーフファイナンシャル

オフィサー

執行役員

保険計理人兼ヘッド・

オブ・アクチュアリアル・

ファンクション

小川
お が わ

 達也
た つ や

執行役員

保険計理人兼ヘッド・

オブ・アクチュアリアル・

ファンクション

（２０２６年１月１日入社） 鈴木
す ず き

 徹
とおる

以上

mailto:JPN-CAL-kouhou@ca-life.jp